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Хри стос вос кре се из мерт вых,
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Khri stos vos kre se eez mert vihk,
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смер ти ю смерть по правь
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и су щим во гро
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       
бех жи воть да ро вав.

       

behk zhi vot da ro vav.
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